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TOB-DER, TUM-DER, TMMOB, TUTED, KOY-KOOP, 
HALKEVLERİ, DGDE, ÇHD, AKD, TİB, TÜMOD, 
TÜMAS, ATO; PİM, SGB, DHKD, İM-DER, TUM- 
ZER-BANK-DER, TÜM-OR-DER, ENERJİ-DER, 
İŞÇİ-KÜLTÜR-DER, T. ZİRAATÇILAR-DERKEĞİ, 
DEVSAN-DER, A. DEMİRYOLLARI MEMURLARI 
DERNEĞİ, ANKARA ŞUBELERİ BAŞKANLARI SON 
GÜNLERDE YOĞUNLAŞAN SALDIRILAR ÜZERİNE 
BASINA AŞAĞIDAKİ AÇIKLAMAYI YAPTILAR.

Egemen güçlerin iş ç i le r i , öğretmenleri, memurları, teknik elemanları, 
öğrencileri tüm emekçileri sindirmek için  oluşturduğu faşist çeteler, bombalı 
silahlı saldırılarını giderek arttırdılar.

7 Kasım günü öğretime açılan ODTÜ'de alınan bütün güvenlik önlemlerine 
rağmen biri rektörlük binasında olmak üzere iki binada bombaların patlaması 
öğretimin açılmasına karşı bir tehditti. ODTÜ'ye "İşç i"  adı altında sokulan 
faşist çeteler ODTÜ' yü silan deposu haline getirmişlerdir. Basma yansıyan ve 
Mimarlık fakültesinde ortaya çıkan bir olay bunun en küçük göstergesidir. 
ODTÜ’de olacak olayların, işlenecek cinayetlerin sorumlusu olacak eli silahla 
faşist çeteler ODTÜ'den atılmadıkça, öğretim özgürlüğü ve can güvenliği sağ- 
lanmayacaktır.

Emek Bölgesinde ki kız öğrenci yurdu boşaltılarak erkek yurdu yapılmış 
ve faşist çeteler bu yurda yerleştirilm iştir .^3-4 gündür Emek bölgesinde olan 
silahlı saldırılar tezgahlanan oyunun ne olduğunu göstermiştir. 2 gün önce 
durakta bekleyen öğrencileri, tanıkların ifadelerine göre resmi plakalı bir 
arabadan tarayan faşist katiller bir öğrencinin ölümüne 4 öğrencinin yaralan
masına neden olmuşlardır. Daha sonra ileriçilerin  oturduğu yerlere yapılan 
silahlı saldırılar faşist çetelerin ve siyası örgütlerinin bir yandan sahte 
barış çağrıları yaparken diğer yandan cinayet işlemeleri onların egemen güç
lerin eli kanlı beslemeleri olduklarını göstermektedir. Ve Halkımızdan bu 
kanlı yüzlerini gizleyemeyeceklerdir.

Ülkenin her tarafından giderek yaygınlaşan ve bundan sonrada devam ede 
cek olan saldırıların karşısına dikilmek, yılmamak tüm ileriçilerin  demokrat
ların devrimçilerin görevidir.

Halkımız faşist baskıların cinayetlerin hesabını sorumlularından 
ergeç soracaktır.


